平成 26 年５月７日

各 位

配当予想の修正(増配・記念配当)に関するお知らせ

当社は平成 26 年５月７日開催の取締役会において、平成 26 年３月期の１株当たりの配当予想を下記の通り修正する

ことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由
 当社は、株主の皆さまへの利益還元を経営の重要課題と位置づけており、安定的・継続的な配当を行なうことを基本

とし、業績、配当性向などを総合的に勘案していきたいと考えております。

 この基本方針に基づき、平成 26 年３月期の１株当たりの配当予想につきましては、通期業績等を勘案し、普通配当

金を平成 26 年３月 13 日の「東京証券取引所市場第一部への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」で発表しました配

当予想 31 円から５円増配の 36 円に修正し、また、平成 26 年３月 13 日に東京証券取引所に上場したことを記念して、

株主の皆さまに感謝の意を表するため、１株当たり３円の記念配当を実施させていただくことといたしました。
 なお、本件につきましては、平成 26 年６月 27 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．平成 26 年３月期配当予想修正の内容

 第２四半期 期末 年間

前回予想

(平成 26年３月 13日発表)

― １株当たり 31円 １株当たり 31円

今回修正予想 ― １株当たり 39円

(普通配当  36円)

(記念配当   ３円)

１株当たり 39円

(普通配当  36円)

(記念配当   ３円)

当期実績 ―

前期実績

(平成 25年３月期)

― 1株当たり 150円(注) 1株当たり 150円(注)

 (注)当社は、平成 26年１月９日を効力発生日として普通株式１株につき 10株の株式分割を行っております。

   前期実績の配当金額は当該株式分割前のものを記載しております。

   前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定した場合は、期末配当、年間配当ともに

   １株当たり 15円となります。

以上

会社名 ダイキョーニシカワ株式会社
代表者名 代表取締役社長 岡 徹
（コード番号 4246 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営本部長 河崎 広
 （TEL 082-885-9979）

	配当予想の修正(増配・記念配当)に関するお知らせ